CAMPANA CONTRA PLAGAS DE LOS CITRICOS

Presupuesto 2021
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 No. | Estado | Presupuesto |
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Baja California
Baja California Sur
Campeche
Colima
Chiapas
Guerrero
Hidalgo
Jalisco
Michoacan
Morelos
Nayarit

Nuevo Ledn

786,294.00
992,872.00
1,846,388.00
533,023.00
3,038,106.00

2,315,694.00
1,257,514.00
2,823,210.00
'7,190,463.00
1,709,922.00
2,499,207.00
5,724,818.00

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Oaxaca
Puebla
Querétaro
Quintana Roo
San Luis Potosi
Sinaloa
Sonora
Tabasco
Tamaulipas
Veracruz
Yucatan

Zacatecas
Total
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2,933,369.00
5,500,000.00
1,237,250.00
1,093,785.00
3,036,563.00
9,792,225.00

998,638.00
8,834,742.00

3,130,692.00
10,968,718.00
'7,000,000.00
543,470.00
85,286,963

Para el ano 2020, solo se consideran gastos técnicos del proyecto, los gastos administrativos para la operacion del proyecto
fitosanitario se consideran dentro del Servicio fitosanitario.



